


ÍNDICE DO DIÁRIO

PORTARIA
N° 49/2018

PREGÃO PRESENCIAL
N° 044/2018

OUTROS
Nº PAD- 001/2018

Edição 1.179 — Ano 7
02 de maio de 2018

Página 2 de 4

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D276A928__

PORTARIA

N° 49/2018

Edição 1.179 — Ano 7
02 de maio de 2018

Página 3 de 4

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D276A927__

__D276A929__

PREGÃO PRESENCIAL

N° 044/2018

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
N° 044/2018
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
participa aos interessados que foi publicado o edital de Pregão Presencial nº 044/2018 , que tem como objeto o
Registro de Preços para Contratação de empresa especializada para fornecimento de material elétrico para
atender a necessidade do Município de Miguel Calmon. A abertura está prevista para a  data de 15 de maio de
2018 às 09h00min. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no
horário das 08h00min às 17h00min e no Site.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação, no site:
http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74)
3627-2121.
Miguel Calmon, 30 de abril de 2018.

Francisco Silva Mota
Pregoeiro Oficial

OUTROS

Nº PAD- 001/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR
Nº PAD- 001/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR Nº 01/2018. Administrado: GENIVALDO MOREIRA BATISTA. Em
conformidade com o opinativo emitido pela Comissão Processante instituída pela Portaria sob SPT/PMMC nº
027, de 01 de março de 2018, expedida pela Secretaria Municipal de Transporte, publicada no DOEM nº 1.140,
de 01 de março de 2018, diante da conclusão que não houve dolo, nem imprudência, negligência ou imperícia do
Servidor, ACOLHO E CONFIRMO O OPINATIVO , para determinar o arquivamento do presente feito. Por fim, em
cumprimento ao previsto no princípio da publicidade, publique-se a Decisão.

Miguel Calmon – BA, 02 de maio de 2018.
VICENTE FERREIRA DA CRUZ

Secretário Municipal de Produção e Transportes

Edição 1.179 — Ano 7
02 de maio de 2018

Página 4 de 4

http://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial


		2018-05-02T17:09:35-0300




